
Dodatek . 9 ke Smlouv o dílo
ze dne 1. záYí 2023

íslo smlouvy objednatele: RISML/00102/2023

uzavYená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku,
ve zn ní pozd jaích pYedpiso (dále té >ob anský zákoník<), na zhotovení díla:

>Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou - MKC<

(dále té >Smlouva< a >Dodatek 9<)

Smluvní strany

Objednatel:

M sto Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

I O/DI : 00236977/CZ00236977

bankovní spojení:

íslo ú tu:

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou m sta

ID DS: 8zzbfvq

dále jen jako >Objednatel<

a

Zhotovitel:

STRABAG a.s.
se sídlem: Ka írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
I O/DI : 60838744 / CZ60838744
zapsaná v obchodním re soudem v Praze, sp. zn. B 7634
bankovní spojení:
íslo ú tu:

zastoupena:
Koresponden ní adresa: STRABAG a.s. Pozemní a in enýrské stavitelství,

Ka írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
ID DS: 8yuchp8

dále jen jako >Zhotovitel<



2

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady m sta Kralupy nad Vltavou, íslo usnesení: 25/14/4/8, ze dne
18.08.2025, kterým byly schváleny zm ny díla, se smluvní strany dohodly, v souladu se zm nami
díla dle ásti III. odst. 4. Smlouvy na celkovém navýaení ceny díla uvedené v ásti IV., l. 6,
odst. 6.1. Smlouvy o 1 584 605,51 K bez DPH, resp. 1 917 372,67 K s DPH.

2. Tímto dodatkem se m ní ást IV., l. 6, odst. 6.1 Smlouvy následovn :

Povodní cena díla dle Dodatku . 8:

Cena bez DPH: 340 078 929,14 K

DPH 21%: 71 416 575,12 K

Cena v etn DPH: 411 495 504,26 K

Nová cena vyplývající z mén prací a víceprací ve ZL 48, 49, 50, 51 a 52:

Cena bez DPH: 341 663 534,65 K

DPH 21%: 71 749 342,28 K

Cena v etn DPH: 413 412 876,93 K

3. Vícepráce a mén práce obsa ené ve ZL 48, 49, 50, 51 a 52 jsou pova ovány za zm ny definované
v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona. Vícepráce a mén práce jsou jednotliv specifikovány a
ocen ny ve zm nových listech, které jsou sou ástí pYílohy tohoto Dodatku 9 Smlouvy.

4. Dalaí ujednání smlouvy zostávají nezm n ná.

5. Dodatek 9 se uzavírá písemn v elektronické podob . Zhotovitel podepisuje smlouvu uznávaným
elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona . 297/2016 Sb., o slu bách
vytváYejících dov ru pro elektronické transakce, ve zn ní pozd jaích pYedpiso (dále té >ZSVD<) a
objednatel podepisuje smlouvu v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým
podpisem.

6. Dodatek 9 nabývá platnosti dnem podpisu oprávn nými zástupci smluvních stran.

7. Smluvní strany berou na v domí, e tento Dodatek 9 podléhá zveYejn ní v registru smluv dle
zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek 9 zaale správci registru smluv k uveYejn ní
Objednatel. ZveYejn ní tohoto Dodatku 9 v registru smluv je podmínkou ú innosti tohoto
Dodatku 9. Dodatek 9 nabývá ú innosti dnem zveYejn ní v registru smluv.

8. PYílohy:

Zm nové listy . 48, 49, 50, 51 a 52.

V Kralupech nad Vltavou, dne V Praze, dne


